CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 35/2021

Solicita informações sobre a construção do
CMEI do Distrito de Vila Nova.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa  Excelência,  que seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal
solicitando as seguintes informações referentes a construção do CMEI do Distrito de
Vila Nova:

I - Data de início da obra?

II - Qual a empresa vencedora?

III - Qual a data estimada para a conclusão das obras?

IV - Requer-se o envio de cópia integral do processo de licitação.

Tal solicitação se faz necessária porque esse projeto foi aprovado e essa
obra é de suma importância para a comunidade local.

 SALA DAS SESSÕES, 6 de abril de 2021.

PROFESSOR OSEIAS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	PROFESSOR OSEIAS